SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                Quảng Trị, ngày 30 tháng 8 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Hãng sản xuất, nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị kính mời các nhà cung cấp có đủ năng lực và kinh

nghiệm cung cấp hàng hóa, thiết bị Công nghệ thông tin vui lòng gửi bảng chào giá cho

Bệnh viện, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ: 266 Hùng

Vương - Đông Hà - Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Hoàng Hải Hà - Phòng Công nghệ thông tin - Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị.

- Số điệnh thoại: 0914.444.414

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Qua đường công văn theo địa chỉ: Phòng Công nghệ thông tin - Tầng 1 khu nhà C -

Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị

- Nhận qua Email theo địa chỉ: phongcntt.bvdkt@quangtri.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 15h00 ngày 30 tháng 8 năm 2024 đến trước 17h00

ngày 05 tháng 9 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa:

STT Danh mục
Tính năng, thông số kỹ thuật và các thông

tin liên quan đến kỹ thuật

Số

lượng
ĐVT

1
Dây cáp HDMI

20m

Hỗ trợ truyền tín hiệu âm thanh và video kỹ thuật

số ở tốc độ đọc 18Gigabits mỗi giây;

Hỗ trợ độ phân giải 3840P, 2160P, 1080P, 3D,

4K * 2K, Ethernet;  Kênh truyền dẫn âm thanh

05 Sợi

2
Dây cáp HDMI

10m

Hỗ trợ truyền tín hiệu âm thanh và video kỹ thuật

số ở tốc độ đọc 18Gigabits mỗi giây;

Hỗ trợ độ phân giải 3840P, 2160P, 1080P, 3D,

4K * 2K, Ethernet;  Kênh truyền dẫn âm thanh

05 Sợi

3
Bộ chia USB +

LAN

- Hỗ trợ 10/100Mbps truy cập mạng nhanh chóng;

- Hỗ trợ IEEE 802.3, 802.3u (10Base-T, 100Base-

T).

- Tương thích với Windows 8/7/Vista/XP, Mac

OS X 10.4 trở lên, Linux kernel 3.x/2.6.x

USB 2.0 Hub:

- Mở rộng 3 cổng USB 2.0, thuận tiện cho bạn U-

flash, bàn phím, chuột, máy ảnh, máy in, HDD,...

03 Cái

- Hỗ trợ tốc độ lên đến 480Mbps

4

Card ghi hình

video 4K HDMI

USB

- Ghi lại video nội dung hội nghị theo thời gian

thực để tiện theo dõi sau cuộc họp.

- Plug and play, sử dụng với phù hợp với

OBS/potplayer và các phần mềm ghi video khác.

- Tương thích với Windows, OS, Linux, Android

và các hệ thống khác.

- Chip hiệu suất cao, tín hiệu ổn định, không bị

trễ, không bị nháy màn hình.

- Đầu vào HDMI hỗ trợ 4K, HDMI hỗ trợ 4K , thu

nhận 1080p HD.

02 Cái

5 Bút trình chiếu

- Loại kết nối: Kết nối không dây thông minh

Bluetooth và 2.4GHz

- Phạm vi điều khiển không dây: 100 ft (30 m)

- Đèn Chỉ thị (LED): Pin và Kết nối Đèn LED

- Thông tin về pin: Pin Lithium Polymer có thể

sạc lại, 85mAh

- Tuổi thọ pin (sạc lại): 3 tháng

- Tích hợp cảm biến : Bộ cảm biến gia tốc 3D và

Gyroscope

02 Cái

6 Bộ chia HDMI

Hỗ trợ 4K Ultra HD chia sẻ đồng thời: Kết nối

một nguồn HDMI và hiển thị nội dung trên tới

bốn màn hình khác nhau cùng một lúc; Hỗ trợ

âm thanh

03 Cái

2. Địa điểm cung cấp: Vận chuyển và cung cấp thiết bị tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng

Trị - 266 Hùng Vương, TP Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 05 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu: VT, TCKT, CNTT;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

           Trương Vĩnh Quý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-31T10:13:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
	Nguyễn Ngọc Vỹ<nguyenngocvy.yt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trương Vĩnh Quý
	2024-08-31T10:23:29+0700
	Signer's office
	Trương Vĩnh Quý
	Signing document

		2024-09-04T06:53:53+0700